upaya berlaku dalam tempoh dua belas (12) bulan kalendar dari tarikh berlakunya Kecederaan Anggota Badan. 

b) di bawah Faedah C1 dan C2 sama ada secara berasingan atau bersama-sama berhubung dengan mana-mana satu 

kecederaan bagi tempoh lebih daripada satu ratus empat (104) minggu dari tarikh berlakunya hilang upaya. 

c) sehingga jumlah keseluruhan pampasan telah ditentukan. 

2. Agregat peratusan keseluruhan yang perlu dibayar berhubung dengan mana-mana satu kemalangan tidak boleh melebihi 100% 

daripada jumlah pokok yang diinsuranskan.